
Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  1 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY  

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

č. CB 2020_0038_1 

 
 
 

mezi 
 

CETIN a.s. 
 

a 
 

Jihočeský kraj   



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  2 

 
CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623  
zastoupená Jaroslavem Nohavou, manažerem, RUFS ČR 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000  

(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
Jihočeský kraj              
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice   
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650 
ID DS: kdib3rr  
zastoupený MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 

(dále jen „Stavebník“) 
 
 
CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“, 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto 
 

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“) 

 
DEFINICE 
 
Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak: 
 
Překládka je stavba v k.ú. Střítež u Kaplice spočívající ve změně trasy komunikačního vedení 
SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v Projektu; 
 
Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy; 
 
Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst. 4.1 písmeno (a) 
Smlouvy; 
 
Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;  

 
SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  3 

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace; 
 
Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s.“ ze dne 17.2.2023 vydané pod čj. 48238/23, jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník; 
 
Zákon o vyvlastnění je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění. 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.   
 
1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 
 
1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením                        

„VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží“. 
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 

záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 

na nemovitostech specifikovaných v Projektu. 
 
3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky,    
 

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva, 

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“). 
 
3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 

Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována. 

 
3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.   
 
3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 

Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  4 

společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.  
 
4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 
4.1 Společnost CETIN se zavazuje 

(a) před realizací Překládky:  

(i) zajistit zpracování Projektu; 
(ii) zajistit vydání územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby Překládky; 
(iii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

(b) po realizaci Překládky:  

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění; 

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;  

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.  

  
4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:  

(i) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky vyzvat písemně společnost 
CETIN k realizaci Překládky a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost 
(dále jen „Kvalifikovaná výzva“). 

 
4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky nejpozději do tří (3) měsíců 

ode dne, kdy bude společnosti CETIN doručena Kvalifikovaná výzva. 

 
4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 

nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.   
 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost. 

 
4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 

Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  5 

o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka. 

 
4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 

uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy. 

 
5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU  

 
5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 

povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu činí ke dni uzavření Smlouvy 

965 433,00 Kč, (slovy: devět set šedesát pět tisíc čtyři sta třicet tři korun českých ) (dále 
jen „Náklady překládky stanovené na základě Projektu“). Specifikace těchto nákladů 
je uvedena v Projektu.  

 
5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané 

hodnoty. 
 
5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.  
 
Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o: 

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,  

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,  

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu, 

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými, 

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty, 

(f) náklady na identifikaci parcel,  
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí – povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky, 

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,  

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,   

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  6 

pro realizaci Překládky, 
(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 

plodinách v souvislosti s realizací Překládky,  
(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 

včetně odborného výpočtu a návrhu, 
(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.  

 
5.5 Výše nákladů na Překládku stanovených na základě Projektu se změní písemným 

oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku doručeným 
Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů“). Společnost CETIN je 
oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním roce, ve 
kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní rok. 
Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení o 
změně výše nákladů.   

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“). Faktura bude společností 
CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu čl. 4 
odst. 4.7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti. 

 
6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 

odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN. 
 
6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 

se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury. 

 
6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu Stavebníka uvedenou v hlavičce 

Smlouvy nebo do datové schránky Stavebníka.   
 
6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN určený na 

Faktuře.  
 
6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 

se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN. 

 
7. SANKCE 
 
7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 

Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 
7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 

Smluvní straně k její úhradě. 
 
7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 

na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody. 
 
8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 
 
8.1 Za společnost CETIN: 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO

VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží 7

ve věcech smluvních: Theodor Valenta
funkce: specialista pro výstavbu sítě
tel. -mail: theodor.valenta@cetin.cz

ve věcech technických: Jiří Syrový
fu pro výstavbu sítě
tel e-mail: jiri.syrovy@cetin.cz

8.2 Za Stavebníka:

ve věcech smluvních: MUDr. Martin Kuba
funkce: hejtman

ve věcech technických: Ivana Schwarzová
fu dbor dopravy a silničního hospodářství
tel e-mail: schwarzova2@kraj-jihocesky.cz

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smlouvy.

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  8 

CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.  
 

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 

 
11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce. 

 
11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR. 
 

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR. 
 

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou. 
 

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit. 

 
12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  9 

Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností 
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy. 

 
12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 
12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 

jedním z těchto způsobů:  

(a) v listinné podobě; 
(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek; 
(c) e-mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona                        
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů;  

(d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu 
kontaktní osoby druhé Smluvní strany, tak jak jsou určeny v čl. 8 Smlouvy. 

Jednostranné právní jednání způsobující zánik Smlouvy (výpověď nebo odstoupení) 
musí mít podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím informačního 
systému datových schránek nebo jako příloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní 
osoby ve věcech smluvních dle čl. 8 Smlouvy a současně na adresu 
contract_termination@cetin.cz. 

 
12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky. 

 
12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

 
12.6 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, právními jednáními výslovně 

označenými za dodatky ke Smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních 
stran na témže dokumentu, a to buď v listinné podobě nebo elektronicky; změna jinou 
formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět ji lze pouze písemně. Smluvní 
strany ujednaly, že ustanovení první věty tohoto odstavce nebudou aplikovat na změny 
osob dle čl. 8 Smlouvy a pro případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 
Smlouvy, kdy postačí písemné oznámení o změně druhé Smluvní straně. 

 
12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 

zákoníku: 

 § 557; 
 § 1767 odst. 2; 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  10 

 § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a  
 § 1743. 

 
12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 

nebezpečí změny okolností. 
 
12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 

a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN. 

 
12.10 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

 
12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 

obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů. 

 
12.12 Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 

tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a 
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů. 
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis. 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů. 
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo. 

 
12.13 Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém případě 

je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení. 
 

12.14 Stavebník potvrzuje, že ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byly splněny veškeré podmínky 
stanovené tímto zákonem či jinými obecně závaznými právními předpisy, které jsou 
nezbytné k platnému uzavření Smlouvy. 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0038_1 SAP S/4 Hana: 8030004560 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv:  ANO  
 

 VPIC Kaplice(CK)_II-157-zúžení-Nádraží  11 

 
12.15 Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy: 
 

Příloha č. 1 -  Projekt 
Příloha č. 2 -  Územní rozhodnutí Městského úřadu Kaplice – o umístění stavby „VPIC 

Kaplice (CK), II.157-zúžení – nádraží sítě elektronických komunikací 
CETIN“ č.j. MěÚK/24486/2023 ze dne 26.7.2023 

 
 

Doložka 
Rozhodování o uzavření Smlouvy bylo svěřeno hejtmanovi Jihočeského kraje usnesením rady 
kraje č. 887/2015/RK-69 ze dne 27. 8. 2015.  
 
 
CETIN                                                                     Stavebník 
 
V Praze dne                                                           V Českých Budějovicích dne  
 
 
 
 
 
______________________________                    _______________________________ 
za CETIN a.s.                                                           za Jihočeský kraj  
Jaroslav Nohava                                                       MUDr. Martin Kuba 
manažer, Provoz pevné sítě ČR                               hejtman 
(podepsáno elektronicky)                                         (podepsáno elektronicky) 
 
 

Ing. Jaroslav 
Nohava

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav Nohava 
Datum: 2023.11.24 
09:50:13 +01'00'

Elektronický podpis : 5.12.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.12.2023 12:17:21-000 +01:00





820/39

577

1781/40

1781/41

2730/17

1781/40

1781/41

2730/17

2730/32730/3

820/39

577

1781/40

1781/41

2730/17

1781/40

1781/41

2730/17

2730/32730/3

4
0
.0

0

0.20.2

6
0
.0

0

4
0
.0

0

8
0
.0

0

820/39

577

1781/40

1781/41

2730/17

1781/40

1781/41

2730/17

2730/32730/3

820/39

577

1781/40

1781/41

2730/17

1781/40

1781/41

2730/17

2730/32730/3

4
0
.0

0

0.20.2

6
0
.0

0

4
0
.0

0

2
0
.0

0

8
0
.0

0

M

M

Vypracoval:

Zodp. proj.:

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň :

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

SAP:

Název zakázky:

Investor: CETIN a.s.

                   Střítež u Kaplice, Netřebice

František Burda

František Burda

DUR

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

VPIC Kaplice (CK), II.157-zúžení-nádraží

±LEN SKUPINY PPF

1:250

16010-059058

07/2023Josef Filípek

Polohopisná situace

1

1
2

Klad listů

4
3

5 6
100/40,40

konc. O/BB

100/100

O/BB / O/BB

M

PEn110
8m

1/HDPE

1/100

1/HDPE1/100

2/40

1/HDPE1/100

V
P
IC
 

Ø
S

D
 

D
3

T
ø
e
b
o
n
ín

_
K
a
p
li
c
e
-
n
á
d
r
a
ž
í,
 S

O
4

5
3

16
0
10

-
0
4

10
5
6



2
7
6
0
/
1

2760/2

2760/3

2730/21

2730/23

2730/22

2730/20

2760/6

2760/4

2760/5

1781/41

2730/18

2730/19

2763/15

2
7
6
0
/
1

2760/2

2760/3

2730/21

2730/23

2730/22

2730/20

2760/6

2760/4

2760/5

1781/41

2730/18

2730/19

2763/15

2761/22761/2

1781/2

2763/42763/4

2763/22763/2

2
7
6
0
/
1

2760/2

2760/3

2730/21

2730/23

2730/22

2730/20

2760/6

2760/4

2760/5

1781/41

2730/18

2730/19

2763/15

2
7
6
0
/
1

2760/2

2760/3

2730/21

2730/23

2730/22

2730/20

2760/6

2760/4

2760/5

1781/41

2730/18

2730/19

2763/15

2761/22761/2

1781/2

2763/42763/4

2763/22763/2

4
0
.0

0

2
0
.0

0

8
0
.0

0

6
0
.0

0

4
0
.0

0

0.30.3

0
.0

2
7
6
0
/
1

2760/2

2760/3

2730/21

2730/23

2730/22

2730/20

2760/6

2760/4

2760/5

1781/41

2730/18

2730/19

2763/15

2
7
6
0
/
1

2760/2

2760/3

2730/21

2730/23

2730/22

2730/20

2760/6

2760/4

2760/5

1781/41

2730/18

2730/19

2763/15

2761/22761/2

1781/2

2763/42763/4

2763/22763/2

2
7
6
0
/
1

2760/2

2760/3

2730/21

2730/23

2730/22

2730/20

2760/6

2760/4

2760/5

1781/41

2730/18

2730/19

2763/15

2
7
6
0
/
1

2760/2

2760/3

2730/21

2730/23

2730/22

2730/20

2760/6

2760/4

2760/5

1781/41

2730/18

2730/19

2763/15

2761/22761/2

1781/2

2763/42763/4

2763/22763/2

4
0
.0

0

2
0
.0

0

8
0
.0

0

6
0
.0

0

4
0
.0

0

0.30.3

0
.0

pr.0,2

pr.0,2

dub pr.0,4

dub pr.0,3

bet.

asf.

12m

13.0 5.8

10.2

40/40

M

M

1
/
4

0

1/
4
0

M

M

M

PEn110

12m
PEn110

P
E
n

1
1
0

1
4

m

1/HDPE
1/100

1/HDPE
1/100

2/40

2/40

Vypracoval:

Zodp. proj.:

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň :

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

SAP:

Název zakázky:

Investor: CETIN a.s.

                   Střítež u Kaplice, Netřebice

František Burda

František Burda

DUR

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

VPIC Kaplice (CK), II.157-zúžení-nádraží

±LEN SKUPINY PPF

1:250

16010-059058

07/2023Josef Filípek

Polohopisná situace

2

1
2

Klad listů

4
3

5 6



1781/2

2763/2

2763/4

248

313

2763/13

1781/2

2763/2

2763/4

248

313

2763/13

1781/21781/2

1781/2

1781/2

2763/2

2763/4

248

313

2763/13

1781/2

2763/2

2763/4

248

313

2763/13

1781/21781/2

1781/2

4
0
.0

0

2
0
.0

0

0
.0

1781/2

2763/2

2763/4

248

313

2763/13

1781/2

2763/2

2763/4

248

313

2763/13

1781/21781/2

1781/2

1781/2

2763/2

2763/4

248

313

2763/13

1781/2

2763/2

2763/4

248

313

2763/13

1781/21781/2

1781/2

4
0
.0

0

2
0
.0

0

0
.0

bet.

smrk pr.0,3

pr.0,3

tr.

pr.0,3

pr.0,2

b
e
t
. 
c
h
o
d
n
ík

pr.0,4

tr.

KAPN54

UR 5a

4.5
5.0

0
.6

7.7

40/40

1/
4
0

1/
4
0

Vypracoval:

Zodp. proj.:

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň :

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

SAP:

Název zakázky:

Investor: CETIN a.s.

                   Střítež u Kaplice, Netřebice

František Burda

František Burda

DUR

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

VPIC Kaplice (CK), II.157-zúžení-nádraží

±LEN SKUPINY PPF

1:250

16010-059058

07/2023Josef Filípek

Polohopisná situace

3

1
2

Klad listů

4
3

5 6



2753

2761/12761/2

2730/23
2730/24

2730/25

2730/26

2753

2761/12761/2

2730/23
2730/24

2730/25

2730/26

2730/122730/12

2761/22761/2

2753

2761/12761/2

2730/23
2730/24

2730/25

2730/26

2753

2761/12761/2

2730/23
2730/24

2730/25

2730/26

2730/122730/12

2761/22761/2

2
0
.0

0

8
0
.0

0

6
0
.0

0

4
0
.0

0

0.4

3
8
.3

5

2753

2761/12761/2

2730/23
2730/24

2730/25

2730/26

2753

2761/12761/2

2730/23
2730/24

2730/25

2730/26

2730/122730/12

2761/22761/2

2753

2761/12761/2

2730/23
2730/24

2730/25

2730/26

2753

2761/12761/2

2730/23
2730/24

2730/25

2730/26

2730/122730/12

2761/22761/2

2
0
.0

0

8
0
.0

0

6
0
.0

0

4
0
.0

0

0.4

3
8
.3

5

7
.0

1.0

1.0

7
.8

7
.8

40/40

M

1
/
4

0

1/40

1/40

8m

P
E
n

1
1
0

1
4

m

1/HDPE
1/100
1/40

1/HDPE
1/100
1/40

2/40

2
/
4
0

Vypracoval:

Zodp. proj.:

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň :

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

SAP:

Název zakázky:

Investor: CETIN a.s.

                   Střítež u Kaplice, Netřebice

František Burda

František Burda

DUR

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

VPIC Kaplice (CK), II.157-zúžení-nádraží

±LEN SKUPINY PPF

1:250

16010-059058

07/2023Josef Filípek

Polohopisná situace

4

1
2

Klad listů

4
3

5 6



417

199

200

2730/27

2730/28

2730/29

2730/30
2715/4

2715/5

417

199

200

2730/27

2730/28

2730/29

2730/30
2715/4

2715/5

2
7
15
/
2

2
7
15
/
2

417

199

200

2730/27

2730/28

2730/29

2730/30
2715/4

2715/5

417

199

200

2730/27

2730/28

2730/29

2730/30
2715/4

2715/5

2
7
15
/
2

2
7
15
/
2

2
0
.0

0

8
0
.0

0

6
0
.0

0

4
0
.0

0 0.50.5

3
8
.3

5

417

199

200

2730/27

2730/28

2730/29

2730/30
2715/4

2715/5

417

199

200

2730/27

2730/28

2730/29

2730/30
2715/4

2715/5

2
7
15
/
2

2
7
15
/
2

417

199

200

2730/27

2730/28

2730/29

2730/30
2715/4

2715/5

417

199

200

2730/27

2730/28

2730/29

2730/30
2715/4

2715/5

2
7
15
/
2

2
7
15
/
2

2
0
.0

0

8
0
.0

0

6
0
.0

0

4
0
.0

0 0.50.5

3
8
.3

5

asf.

Hoppichler & Lang

±eský Krumlov

buòka

7.0

7
.5

5.5

5
.5

POV

1/40

1/HDPE
1/100
1/40

1/HDPE
1/100
1/40

2/40

2/40

Vypracoval:

Zodp. proj.:

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň :

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

SAP:

Název zakázky:

Investor: CETIN a.s.

                   Střítež u Kaplice, Netřebice

František Burda

František Burda

DUR

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

VPIC Kaplice (CK), II.157-zúžení-nádraží

±LEN SKUPINY PPF

1:250

16010-059058

07/2023Josef Filípek

Polohopisná situace

5

1
2

Klad listů

4
3

5 6



2773/1

2773/2

2714

2774

198

200

389

2715/5

243

524

2773/1

2773/2

2714

2774

198

200

389

2715/5

243

524

2
7
15
/
2

2
7
15
/
2

2773/1

2773/2

2714

2774

198

200

389

2715/5

243

524

2773/1

2773/2

2714

2774

198

200

389

2715/5

243

524

2
7
15
/
2

2
7
15
/
2

2
0
.0

0

8
0
.0

0

6
0
.0

0

4
0
.0

0

0.60.6
8
3
.7

2 2773/1

2773/2

2714

2774

198

200

389

2715/5

243

524

2773/1

2773/2

2714

2774

198

200

389

2715/5

243

524

2
7
15
/
2

2
7
15
/
2

2773/1

2773/2

2714

2774

198

200

389

2715/5

243

524

2773/1

2773/2

2714

2774

198

200

389

2715/5

243

524

2
7
15
/
2

2
7
15
/
2

2
0
.0

0

8
0
.0

0

6
0
.0

0

4
0
.0

0

0.60.6
8
3
.7

2

asf.

asf. plocha

asf. sil.

èerná
oranž.
oranž. èerný pr.

1/40

1
/
4

0

1/100

1/40

1
/
1
2

1
/
1
2

1/100

1/12
1/40

1/
4
0
0

1/
4
0
0

1
/
1
0
0

1
/
4

0
1
/
1
2

M

M

M

Tx

20m

PEn110

1
x
 
o
c
e
l
 
2
7
0
 
1
3
,5

m

3
x
 
P

V
C
1
1
0
 
1
3
,5

m

43m

2x žlab 5m

P
E
n

9
0

1
6

m

1
1

m

P
E
n

1
1
0

PEn110

23m

P
E
n

5
0

D
K

B
E
S
I
P
1
6
x
2

A
Y

K
Y
4
x
1
6

9001

2430

 9243

èp.103

9002

KAPN47

UR 3a

KAPN48

UR 3b

KAPN49

UR 3

KAPN75

è.p.103

40/40

600/400+200

1
.5

0
.5

6
.1

4
.7

19.2

6
.2

16.9

9
.6

16.5

1
.4

17.6

9
.4

21.9

23.0

21.8

1
0
.8

17.1

1.9

2.2

1
8
.7

1
7
.4

1
9
.6

3.5

1
7
.2

1
9
.2

0.9

1
7
.5

1
9
.7

16.0

22.9

5
.6

22.3

3.6

2.1

13.9

6
.5

13.0

7
.5

0
.5

0.4
2.1

2.9

0
.5

5
.4

1.
2

5
.3

5
.2

1
2
.5

1.8

0
.6

0
.7

4.4 18.5
10.2

0
.5

0
.4

0
.5

0
.4

0.9

6.316.2
0.4

2
.6

1
.2

0.4

2
m

P
E
n

1
1
0

1/
10

0

KAPN48

UR 3b

D
K
2
6

D
M

DK

BESIP16x2

AYKY4x16

P
V

C
9
0
 
9

m

DK26DM

D
K
2
6

D
M

D
K
2
6

D
M

3
/

H
D

P
E

KK

2
/
1
0
0

2
/
4

0

1/100

1/40

16m

PEn110

1/40

1/40

konc. O/BB

3
/

H
D
P
E

1/HDPE

1/HDPE

rez. DK26DM

rez. DK26DM

M
M

1/HDPE
1/100
1/40

Vypracoval:

Zodp. proj.:

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň :

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

SAP:

Název zakázky:

Investor: CETIN a.s.

                   Střítež u Kaplice, Netřebice

František Burda

František Burda

DUR

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

VPIC Kaplice (CK), II.157-zúžení-nádraží

±LEN SKUPINY PPF

1:250

16010-059058

07/2023Josef Filípek

Polohopisná situace

6

1
2

Klad listů

4
3

5 6

rez. 1/40M

PEn110

14 m

MM



1
2

Klad listů

Passon40

Passon40

NITTO

NITTO

 25XN 0,6

PPFLE

Jp7

Jp7

Jp7

2xSH2

2xSH2

Dp7

2xSH2

2xSH2

10XN0,6

420 FLES

10XN0,6

420 FLES

HDPE
40

 25XN 0,6

450 PPFLE

1
6
0
1
0
-
0
4
1
0
5
6

V
P
I
C
 

Ø
S

D
 

D
3
 

T
ø
e
b
o
n
í
n
_

K
a
p
l
i
c
e
-
n
á
d
r
a
ž
í
, 

S
O
4
5
3

3

±LEN SKUPINY PPF

Vypracoval:

Zodp. proj.:

1

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň : DPS

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

František Burda

SAP:

Název zakázky:

Schématická situace

CETIN a.s.

Josef Filípek

František Burda

            Střítež u Kaplice, Netřebice

-

16010-059058

7/2023

VPIC Kaplice (CK), II-157-zúžení-Nádraží

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

Investor:

40 O/CC

500 HDPE



S1

S

 

 
2
0
P
 
0
,8

2
4
 

E

~

832

~

832

Jp7

Dp7

Dp7

Dp7

2xSH2

2xSH2

2xSH2

2xSH2

NITTO

UR 5a
KAPN54

1xKS II.;

1xZAU-40;12xkab.forma 1p.;

; ; ;

Støítež

Kaplice-nádraží

 

xKAPN1HHR(nadrazi)/1.4.3/41-60

 20P 0,8

220 E

KAPN48/1.2.1/21-40

 
2
0
P
 
0
,8

1
4
5
 

E

10XN0,6

420 FLES

10XN0,6

420 FLES

 25XN 0,6

450 PPFLE

 25XN 0,6

450 PPFLE

 10XN 0,8

260 PPFLE

 
1
0

X
N
 
0
,8

2
6
0
 

P
P

F
L

E

1
2

Klad listů

3

±LEN SKUPINY PPF

Vypracoval:

Zodp. proj.:

2

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň : DPS

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

František Burda

SAP:

Název zakázky:

Schématická situace

CETIN a.s.

Josef Filípek

František Burda

            Střítež u Kaplice, Netřebice

-

16010-059058

7/2023

VPIC Kaplice (CK), II-157-zúžení-Nádraží

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

Investor:

1

Měřítko :

Formát :

Stupeň : DPS

Číslo výkresu:

A3

-

16010-059058

7/2023
40 O/CC

500 HDPE

40 O/CC

500 HDPE



UR 3b

xKAPN49/1.3.1/61-110

KAPN48

1xMRS 200 - QT;

9xSID-C 10x1;

; ; ; ;UR3b Kaplice nádraží

Støítež

Kaplice-nádraží

 

è.p.103

xKAPN49/1.3.1/37-40

KAPN75

1xUNIV 6480-10;

1xsvork.5p.;

;103 ; ;

Støítež

Kaplice-nádraží

 

40

TR

 

bez rozlišení

TR

 

 
3

X
N
 
0
,4

6
9
 

P
P

F
L

E
Z

E

 15XN 0,8
81 OPV

 10XN 0,6

5 QY

pøesmìrování stáv. kabelu

xKAPN49/1.3.1/41-60

UR 3a
KAPN47

1xMIS 1b - QT;

3xSID-C 10x1;

;97 ; ;

Støítež

Kaplice-nádraží

 

UR 3

xKAPN1HR(nadrazi)/1.3.3/1-100

KAPN49

1xSIS - 2;

21xSID-CS roz.mod.;

; ; ; ;ÚR 3 Kaplice nádraží

Støítež

Kaplice-nádraží

 

 15XN 0,8

81 OPV

 
5
0

X
N
 
0
,6

7
 

P
P

F
L

E
Z

E

 3XN 0,4

45 PPFLE

 3XN 0,4

57 PPFLE

40 O/CC[1998]

445 HDPE 150XN 0,6

184 PPFLEZE

 3XN 0,4

73 PPFLE

40 O[1998]

213 HDPE(K278 021 05;)

40 C[1998]

445 HDPE

125/30-460

XAGA500

 

 
1
0
0

X
N
 
0
,6

8
7
 

P
P
F

L
E

Z
E

4
0
 

O
[
1
9
9
8
]

8
0
 

H
D

P
E
(K

2
7
8
 
0
2
1
 
0
5
;)

4
0
 

C
[
1
9
9
8
]

2
1
4
 

H
D

P
E

4
0
 

O
/

C
C
[
1
9
9
8
]

2
1
4
 

H
D

P
E

 
1
R
P
 
1
,3
 
+
 
2
6

D
M
 
0
,9

9
6
 

D
C

K
A

Y
P

Y
 
(D

K
)

 
1
R

P
 
1
,3
 

+
 
2
6

D
M
 

0
,9

1
0
 

D
C

K
A

Y
P

Y
 
(D

K
)

 1RP 1,3 + 26DM 0,9

215 DCKAYPY (DK)

 
1
0

X
N
 
0
,4

3
0
 

P
P

F
L

E
Z

E

 10XN 0,4

86 PPFLEZE

 25XN 0,6

25 PPFLEZE

 25XN 0,6

75 PPFLEZE

SKH3

SKH4

SKH4

Passon40

Passon40

Passon40

Passon40

Jp7

2xSH2

UR 3a
KAPN47

1xMIS 1b - QT;

3xSID-C 10x1;

;97 ; ;

Støítež

Kaplice-nádraží

 

 20P 0,8

220 E

 20P 0,8

19 E

KAPN48/1.2.1/1-20

10XN0,6

420 FLES

10XN0,6

420 FLES

OFA 750x750x500

UR 3b 

xKAPN49/1.3.1/61-110

KAPN48

1xSIS 300 (200p.) - 2;

14xLSA 10p.

Støítež

 

1
2

Klad listů

3

±LEN SKUPINY PPF

Vypracoval:

Zodp. proj.:

3

K.ú.:

Měřítko :

Formát :

Stupeň : DPS

Číslo výkresu:

A3

Datum:

Název výkresu:

Kreslil:

František Burda

SAP:

Název zakázky:

Schématická situace

CETIN a.s.

Josef Filípek

František Burda

            Střítež u Kaplice, Netřebice

-

16010-059058

7/2023

VPIC Kaplice (CK), II-157-zúžení-Nádraží

IČ: 4084063     
190 00 Praha 9 – Libeň
Českomoravská 2510/19
CETIN a.s.

Investor:

DPS

Číslo výkresu:

A3

-

16010-059058

7/2023

40 O/CC

500 HDPE

40 O/CC

500 HDPE

Kaplice-nádraží u è.p. 103 



PPD ‐ Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP  2021 ‐ Ostatní STAND. ¤ 2023.10
Položková da2023.10

Název stavby: VPIC Kaplice (CK), I/157‐zúžení‐nádraží
Číslo SPP prvku: 16010‐059058
Zhotovitel PD: CETIN, Burda
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.470 KMP: 27.700 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.020 KMMK: 0.710 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.500 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 82 721,84 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 491 306,04 Kč
MONTÁŽ 180 613,34 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 17 699,41 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 10 950,39 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 19 670,13 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 387,50 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný 160 084,35 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 2 000,00 Kč

Celkové náklady: 965 433 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 850 090,64 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 115 342,36 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 6 759,50 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 31928.34 JV 31 928,34 Kč

954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby 44034.00 JV 44 034,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE



954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 48.00 m 1 256,64 Kč
952367 S Pokládka žlabů TK1 5.00 m 441,80 Kč
952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N 10.00 m 1 104,90 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 123000.00 JV 123 000,00 Kč

stížené podmínky pro výkop rýhy, okraj lesa
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 150.00 m 9 715,50 Kč
955577 S Rýha v chodníku  35/50‐70 450.00 m 302 521,50 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 20.00 m 46 333,20 Kč
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 470.00 m 6 932,50 Kč

MONTÁŽ
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky ‐ stavba 500.00 m 2 215,00 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby‐ první čtyřka 4.00 ks 791,48 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby ‐ další čtyřka 66.00 ks 3 025,44 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby ‐ další čtyřka 66.00 ks 2 011,68 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby ‐ první čtyřka 4.00 ks 427,68 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 35.00 ks 1 337,70 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 1.00 ks 43,63 Kč
955288 S Montáž koncovky SKH 3.00 ks 183,24 Kč
955300 S Montáž objektu samost. SIS nad 50 čtyř. 1.00 ks 2 079,47 Kč
955004 S Montáž ochran. kabel. komory pro spojku 1.00 ks 2 224,49 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 1.00 ks 2 137,23 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks 1 450,22 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 1.00 ks 58,13 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 500.00 m 9 955,00 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 265.00 m 6 903,25 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 455.00 m 14 596,40 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 392,46 Kč
958557 S Realizace optické akce‐ostatní činnosti 1.00 ks 20 171,58 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 70.00 ks 2 133,60 Kč
955258 S Ukončení kabelu armovaného v rozvaděči 2.00 ks 1 098,74 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 884,88 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 6264.39 JV 6 264,39 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 3.00 ks 4 085,19 Kč
955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách ‐ zrušení 9.00 ks 3 262,95 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 2.00 ks 12 594,80 Kč
955027 S Zrušení dvojitého patkovaného stožáru 5.00 ks 27 935,15 Kč
955024 S Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru 5.00 ks 15 024,55 Kč
955124 S Zrušení koncovky mech.rozeb.s n.bez ven. 1.00 ks 29,99 Kč
955107 S Zrušení rozvaděče sloupového 1.00 ks 900,86 Kč
955023 S Zrušení samonosných kabelů nad 5 XN 840.00 m 29 416,80 Kč
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 1 007,78 Kč
955082 S Zrušení ukončení armov. kab. v rozvaděči 1.00 ks 259,32 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 366,26 Kč
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 30.00 m 641,40 Kč
955040 S Zrušení úložných kabelů do15 XN 220.00 m 3 702,60 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955200 S Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 4.00 ks 0,00 Kč
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 370.00 m 11 007,50 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka1.00 ks 6 691,91 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3.00 ks 10 950,39 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 8 516,97 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 11 153,16 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči‐Zřízení‐1. pár 1.00 ks 228,59 Kč
955209 S Zřízení převodu v rozvaděči‐Zřízení‐další pár 3.00 ks 158,91 Kč

POPLATKY



955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 2000.00 JV 2 000,00 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný

305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m 2.00 kg 189,28 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 470.00 m 2 251,30 Kč
300127 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,8 260.00 m 27 346,80 Kč
300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 450.00 m 62 527,50 Kč
325318 S Komora kabelová OFA 750x750x500mm 1.00 ks 4 635,66 Kč
316541 S Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm 1.00 ks 115,16 Kč
316547 S Koncovka smršť. SKH 4 25/55 mm 2.00 ks 328,82 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 1.00 ks 114,91 Kč
301233 S Kostra spojky ML 300x300mm NITTO 2.00 ks 260,36 Kč
316688 S Kryt spojky F3 300mm plast‐NITTO 2.00 ks 386,66 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 13.00 ks 3 251,43 Kč
312425 S Modul konektor. 9700‐10P 7.00 ks 188,86 Kč
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 25.00 kg 1 656,00 Kč
408094 S Páska PVC 38mmx10m antikorozní NITTO 2.00 ks 467,58 Kč
301311 S Páska smršťovací E‐3515 k RPBS‐I 2.00 ks 868,82 Kč
316316 S Plena samovulk. 57GO 150mmx10m NITTO 0.40 ks 3 195,86 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 10.00 ks 527,30 Kč
305356 S Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2 20.00 ks 1 379,00 Kč
311931 S Redukce trubky HDPE 40/25mm Plassim 1.00 ks 210,90 Kč
325656 S Skříň rozv.SIS300‐QT200‐300p‐sloupek LSA 1.00 ks 13 647,43 Kč
303527 S Spojka plastová 50/40 mm 6.00 ks 162,24 Kč
309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6‐12mm 1.00 ks 45,97 Kč
300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. ‐2x černé pruhy 500.00 m 16 235,00 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 8.00 ks 7 051,44 Kč
326105 S Víko komory kompozit OFA 750x750mm 12,5t 1.00 ks 7 888,34 Kč
306224 S Vložka speciální 2008/1 Jih‐14264 1.00 ks 351,49 Kč
303222 S Vodič prop. SMclip‐autok. C1 10114‐C1L35 4.00 ks 365,32 Kč
302483 S Vodič propoj. s V svorkou A6 10114‐A6L50 2.00 ks 152,42 Kč
315502 S Vodič sděl. nf U 2x0,5 50.00 m 166,00 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 5.00 ks 1 007,20 Kč
305232 S Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 10.00 ks 3 109,30 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč





Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 2

- parc. č. 820/38 (ostatní plocha), parc. č. 820/39 (ostatní plocha) v katastrálním území Netřebice,
parc. č. 2715/4 (lesní pozemek), parc. č. 2730/5 (lesní pozemek), parc. č. 2730/17 (lesní pozemek),
parc. č. 2730/18 (lesní pozemek), parc. č. 2730/19 (lesní pozemek), parc. č. 2730/20 (lesní pozemek),
parc. č. 2730/21 (lesní pozemek), parc. č. 2730/22 (lesní pozemek), parc. č. 2730/23 (lesní pozemek),
parc. č. 2730/24 (lesní pozemek), parc. č. 2730/29 (lesní pozemek), parc. č. 2730/30 (lesní pozemek),
parc. č. 2753 (ostatní plocha), parc. č. 2763/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Střítež u Kaplice.

Určení prostorového řešení stavby:

- síť podzemního vedení elektronických komunikací

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
- pozemky parc. č. 820/38 (ostatní plocha), parc. č. 820/39 (ostatní plocha) v katastrálním území
Netřebice, parc. č. 2715/4 (lesní pozemek), parc. č. 2730/5 (lesní pozemek), parc. č. 2730/17 (lesní
pozemek), parc. č. 2730/18 (lesní pozemek), parc. č. 2730/19 (lesní pozemek), parc. č. 2730/20 (lesní
pozemek), parc. č. 2730/21 (lesní pozemek), parc. č. 2730/22 (lesní pozemek), parc. č. 2730/23 (lesní
pozemek), parc. č. 2730/24 (lesní pozemek), parc. č. 2730/29 (lesní pozemek), parc. č. 2730/30 (lesní
pozemek), parc. č. 2753 (ostatní plocha), parc. č. 2763/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Střítež
u Kaplice.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s doloženou projektovou dokumentací vypracovanou
právnickou osobou CETIN a.s. Praha, IČ 04084063, z března 2023, zpracovanou Františkem
Burdou a autorizovanou Josefem Filípkem ČKAIT 0102190 a v souladu s grafickou přílohou
rozhodnutí, která obsahuje situační výkresy současného stavu území v měřítku 1:500 na
podkladu katastrální mapy.

2. Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezuje pozemek parc. č. parc. č.
820/38 (ostatní plocha), parc. č. 820/39 (ostatní plocha) v katastrálním území Netřebice, parc. č.
2715/4 (lesní pozemek), parc. č. 2730/5 (lesní pozemek), parc. č. 2730/17 (lesní pozemek), parc.
č. 2730/18 (lesní pozemek), parc. č. 2730/19 (lesní pozemek), parc. č. 2730/20 (lesní pozemek),
parc. č. 2730/21 (lesní pozemek), parc. č. 2730/22 (lesní pozemek), parc. č. 2730/23 (lesní
pozemek), parc. č. 2730/24 (lesní pozemek), parc. č. 2730/29 (lesní pozemek), parc. č. 2730/30
(lesní pozemek), parc. č. 2753 (ostatní plocha), parc. č. 2763/2 (ostatní plocha) v katastrálním
území Střítež u Kaplice.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního
podnikatele, který bude stavbu provádět.

4. Stavba bude realizována v souladu s vyjádřeními příslušných vlastníků či správců sítí uvedených
v odůvodnění tohoto rozhodnutí. Povinnost splnit podmínky obsažené v těchto vyjádřeních
implicitně vyplývá z ustanovení § 152 odst. 1 stavebního zákona.

5. Před započetím prací zajistí stavebník vytýčení všech podzemních vedení v prostoru staveniště a
zabezpečí, aby nedošlo k jejich narušení. Práce v jejich blízkosti bude provádět podle pokynů
správců jednotlivých sítí. Stavebník odpovídá za to, že existující podzemní sítě nebudou
poškozeny.

6. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy stavby odborně
způsobilou osobou.

7. Dle ustanovení § 176 stavebního zákona dojde-li při postupu podle tohoto zákona nebo
v souvislosti s tím k archeologickým nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález
stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu,
aby nález nebyl poškozen nebo zničen a práce v místě nálezu přerušit.

8. Při nakládání s odpady budou respektovány základní povinnosti, stanovené právními předpisy,
kterými jsou zákon o odpadech č. 541/2020 Sb. a předpisy související.

9. Při provádění stavby bude stavebník dbát na obecnou ochranu rostlin a živočichů (§5 zákona
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů). Stavebník zajistí, aby



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 3

při provádění stavebních prací nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo
úhynu živočichů, eventuálně k ničení míst jejich biotopů. Vzrostlé dřeviny v blízkoss stavby
budou při realizaci stavby vhodným způsobem chráněny před poškozením.

10. Používané mechanizační prostředky musí být ve vyhovujícím technickém stavu a musí být
dodržována prevennvní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ze stavebních strojů
a automobilů. Pohonné hmoty  a maziva musí být skladovány pouze na místech zabezpečených
z hlediska ochrany půdy a podzemních vod.

11. Zařízení staveniště bude zřízeno na pozemcích, ke kterým má stavebník vlastnické nebo jiné
právo.

12. Staveniště bude vhodným způsobem označeno, vyžaduje-li to bezpečnost osob, ochrana
majetku či jiný veřejný zájem.

13. Při realizaci stavby budou dodrženy ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na výstavbu, v platném znění, která upravuje požadavky na provádění staveb a
příslušné technické normy.

14. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnoss práce a technických
zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnoss a
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnoss a ochrany zdraví při
činnoss nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečnoss a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveniššch a dbát o
ochranu zdraví osob v  prostoru staveniště.

15. Bude dodrženo vyjádření a souhlas ČEVAK a.s. ze dne 20.3.2023 č.j. O23070198889:
Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytýčení síí, provozovaných společnoss
ČEVAK, a.s. Vytyčení vodohospodářských síí pro veřejnou potřebu provede společnost ČEVAK,
a.s. - pan Kodada Čestmír, telefonní číslo: e-mailová adresa:
cestmir.kodada@cevak.cz (vytyčeni je potřeba objednat nejméně deset dní předem).
Ochranné pásmo u vodohospodářských síí do průměru 500 mm je 1,5 metru. Tam, kde není
možné dodržet ochranné pásmo, požadujeme dodržet minimální boční odstup 0,6 m od líce
potrubí a řešit zvýšenou ochranu navrženého vedení uložením do chráničky. Pokud
v průběhu stavby dojde k zásahu do výše uvedených pásem, je potřeba před uložením
plánovaných síí předložit podrobné řešení k odsouhlasení oprávněnému pracovníkovi
společnoss CEVAK, a.s. - Libuši Podhradské. Součáss řešení bude okótovaný výkres
s prostorovým uspořádáním síí.
Pro prostorové uspořádání síí technického vybavení je nutné respektovat normu ČSN
73 6005.
V případě umístění sloupů, nebo pilířků, do ochranného pásma vodohospodářských síí, je nutné
také navrhované řešení předložit k odsouhlasení.
V místech křížení navrženého vedení a vodovodních, nebo kanalizačních přípojek, bude vedení
opatřeno výstražnou fólií a uloženo do ochranných betonových korýtek.
V případech, kde dojde k zásahu do ochranných pásem, musí být před dokončením akce vydán
písemný souhlas se záhoze is provede společnost ČEVAK, a.s. - provoz Velešín,
Dobeš Michal, telefonní číslo: e-mailová adresa: michal.dobes@cevak.cz.
Křížení je nutno řešit kolmá.

16. Bude dodrženo vyjádření k žádoss o souhlas se stavbou a činnoss v ochranném pásmu zařízení
distribuční soustavy plynu EG.D a.s. ze dne 23.2.2023 zn. V3090-27083073:
V ochranném pásmu plynového zařízení budou při realizaci uděleného souhlasu přiměřeně
dodrženy podmínky dle § 68 odst. 3 zák. č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že
v ochranných pásmech plynových zařízení je zakázáno provádět činnoss, které by ve svých
důsledcích mohly ohrozit toto zařízení, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu.
Zakreslení plynárenského zařízení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech vyhotovení
prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se
zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 4

výkopů a podobně tak, aby pracující na stavenišš byli o hranicích ochranného pásma trvale
informováni.
Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy plynovodu) v terénu a to nejméně 14 dnů
před zahájením prací v blízkoss podzemního vedení. V případě, že nebude možné trasu
plynovodu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro
jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční
odkryy plynovodu podle pokynů zaměstnanců EG.D a.s. (dále jen EG.D a.s). Vytýčení plynovodu
a katodové ochrany zajiss Alois Oškrda, tel.: email: alois.oskrda@eon.cz.
Prokazatelné seznámení pracovníků, kona ové práce, s uložením plynárenského
zařízení a jejich upozornění na to, že při práci musí dbát na maximální opatrnost a v ochranném
pásmu nesmí používat žádné mechanizační prostředky a nevhodné pracovní nástroje (hloubící
stroje, sbíječky apod.).
Pokud technické řešení stavby vyžaduje v blízkoss podzemního plynárenského zařízení použit tzv.
podvrt (protlak), je povinnoss investora stavby požádat o stanovení podmínek, za kterých může
být podvrt zrealizován. Podmínky stanoví místně příslušný pracovník ECD, viz kontakty správců
zařízení níže.
Provádění vlastních výkopových prací a zásypu v souladu s ČSN 73 3055 a ČSN 73 6133 (NTP a
STP - zapískování potrubí, materiál bez ostrých hran, VTP — zásyp prosátou zeminou nebo
kopaným pískem).
Vhodné zabezpečení odkrytého plynovodu a souvisejícího zařízení do doby zásypu, aby nedošlo
k jeho poškozeni. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení
nebo po jeho odkryy.
Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby s plynárenským
zařízením v projektové dokumentaci a musí odpovídat ČSN 73 6005, ČSN EN 1594, ČSN EN 12
007 1,2,3,4,5, TPG 702 04, TPG 702 01, ČSN EN 12 186, TPG 605 02, TPG 920 21 a souvisejícím
předpisům pro umisťování objektů a provádění zemních prací.
Přizvání zástupce EG.D a.s. ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole
bude proveden zápis. Při nedodrženi této podmínky budou poruchy, vzniklé na zařízení,
odstraňovány na náklady investora stavby.
Po skrývce stávajícího terénu nad plynovodem, před navezením nových konstrukčních vrstev,
budou přizváni zástupci Regionální správy sítě plynu ke kontrole neporušenoss síí. O kontrole
bude proveden zápis.
Po konečných úpravách nad plynovodem nesiní dojit ke snížení ani navýšení nivelety terénu.
Řešení případných přeložek plynárenského zařízení dle §70 zákona 458/2000 Sb., v platném
znění, po předchozí dohodě se správcem zařízení.
Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou investorem akce, není-li písemnou
dohodou stanoveno jinak.
V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření č.
26230345 s platnoss do 16.2.2025, o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a
provozování EG.D a.s. a podmínkách práce v jeho blízkoss.
Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození plynárenského zařízení v provozování EG.D a.s. na

telefonní číslo 1239.

17. Bude dodrženo vyjádření k žádoss o souhlas se stavbou a činnoss v ochranném pásmu zařízení
distribuční soustavy - elektrická síť - EG.D a.s. ze dne 24.2.2023 zn. F5269-27083072:
V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci uděleného
souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se
konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny:

- provádět činnoss, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení
nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob

- provádět činnoss, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto
zařízením.
Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedeni, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech
vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v
terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace,



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 5

s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na stavenišš byli o hranicích ochranného
pásma trvale informováni.
Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před
zahájením prací v blízkoss podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu
kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro
jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční
odk dle pokynů zaměstnanců EG.D a.s.. Vytýčení kabelů VN, NN zajiss Josef Čabela,
tel. email: josef.cabela@egd.cz.
Pro ích prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním
nářadím bez použii jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrnoss, nebude-li provozovatelem
zařízení stanoveno jinak.
Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), aby nedošlo k jeho poškození
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle
pokynů pracovníka EG.D a.s. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při
vytýčení nebo po jeho odkryy.
Vyřešení způsobu provedení souběhů a kříženi výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí
odpovídat příslušným ČSN.
Přizvání zástupce EG.D a.s. ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole
bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodrženi této podmínky
budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby.
Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN
EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 73 6005.
Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno:

- zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky

- provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce
- u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m
- u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové

hmotnoss nad 6t.
V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření č.
26230345 s platnoss do 16.2.2025 o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a
provozování EG.D a.s. a podmínkách práce v jeho blízkoss.
Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením
konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru
tohoto vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného
zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1.
Veškeré práce s mechanizací, jejichž čáss se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP
nadzemního vedeni 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět
za beznapěťového stavu vedení a vypnuu požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů
předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je nutno provádět za beznapěťového stavu
vedení a vypnuu požadujeme objednat nejpozději do 10. dne předchozího měsíce.

18. Stavebníkem budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Kaplice, odboru dopravy a
silničního hospodářství uvedené v koordinovaném závazném stanovisku ze dne 9.12.2020 č.j.
MěÚK/31845/2020:
Stavebník v dostatečném časovém předsshu před započeem prací požádá příslušný silniční
správní orgán o vydání:

- omezení obecného užívání uzavírkami a objížďkami (MěÚ Kaplice)
- povolení zvláštního užívání komunikace (MěÚ Kaplice)
- souhlasu s přechodnou úpravou provozu na komunikaci (MěÚ Kaplice)

19. Budou dodrženy všeobecné podmínky a níže uvedené podmínky vyjádření o existenci sítě
elektronických komunikací CETIN a.s. Praha ze dne 17.2.2023 č.j. 48238/2395652/20:

(I)Na žadatelem určeném a vyznačeném zájmovém území se vyskytuje SEK společnoss CETIN
a.s.,



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 6

(II) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto vyjádření souhlasí, aby stavebník
anebo žadatel, je-li stavebníkem v zájmovém území vyznačeném v žádoss, provedl stavbu anebo
činnoss povolené příslušným správním rozhodnuum vydaným dle stavebního zákona;
(Ill) Stavebník a/nebo žadatel, je-li stavebníkem je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami
ochrany SEK, které jsou nedílnou součáss vyjádření;
(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajiss vždy takové přeložení SEK její vlastník,
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17
zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnoss CETIN a.s. veškeré náklady na
nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení;
(V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto vyjádření je stavebník povinen uzavřít se
společnoss CETIN a.s. smlouvu o realizaci překládky SEK.

20. Budou dodrženy a níže uvedené podmínky vyjádření o existenci sítě JVS České Budějovice ze dne
14.3.2023 č.j. 2023/447:
Před započeem prací bude zástupce JVS přizván k účass na předání staveniště, kde budou
dohodnuty podmínky prací v ochranném pásmu vodovodu. Bude objednáno vytýčení síí
provozovaných společnoss JVS v zájmovém území.
Budou dodrženy podmínky vyplývající ze zákona č. 274/2001 , zejména § 23 odst. 5 a § 7 odst. 1.

21. Žadatel (stavebník) zajiss dodržení podmínek stanovených v souhlasném závazném stanovisku
Drážního úřadu Plzeň ze dne 5.5.2021 sp.zn. ML-SOL0452/21-2/Kmi č.j. DUCR-24713/21/Kmi:

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné
změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.

Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.

Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést
k záměně s drážními znaky nebo jinak mohly ohrozit provoz dráhy.

Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.

Všechny kovové čáss stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před možnými
účinky elektrické trakce dráhy (25kV/50Hz).

Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby.

Po dokončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, které Drážní
úřad vydá podle § 7 odst. 3 zákona č. 266/1994 Sb., o drahách ve znění pozdějších předpisů.

22. Žadatel (stavebník) zajiss dodržení podmínek a upozornění ze souhrnného stanoviska Správy
železnic , státní organizace, ze dne 14.3.2023 zn. 7329/2023--SŽ-OŘ PLZ-OPS-207:

Stavba nekoliduje s výhledovými záměry Správy železnic.

Výkopovými pracemi nesmí být narušena stabilita tělesa traa.

Na stavbě bude vykonáván občasný dohled, kontakt pan Ota Neubauer tel.

Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy, případně v obvodu dráhy (na pozemku dráhy) oznámí
stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 15 dnů před zahájením: Správu železnic, státní
organizace, OŘ Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň a OPS p. Kubát e-mail:
kubat@spravazeleznic.cz.

Na okraji zájmového území se nenachází podzemní a nadzemní rozvodové sítě a zařízení ve
správě Správy železnic, OŘ Plzeň.

V zájmovém území se nenachází podzemní vedení a zařízení v majetku Správy železnic, státní
organizace, Centrum telemaaky a diagnossky CTD ve správě ČD-Telemaaky a.s.

Povrchové dešťové vody nesmí být sváděny do drážního systému odvodnění, na těleso dráhy
anebo na pozemek dráhy. Bude-li zjištěno nesplnění (porušení) této podmínky, bude Správa



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 7

železnic po stavebníkovi nebo vlastnících nemovitostí požadovat provést nápravná opatření, a to
na jejich náklady (napojení do dešťové, příp. splaškové kanalizace, apod.).

 Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Stavebník musí
nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil a dotčený pozemek uvést do
původního stavu.

 Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejména ustanovení §11 vyhlášky
MDS (Ministerstva dopravy a spojů) č. 346/2000, kterou se mění vyhláška MD (Ministerstva
dopravy) č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, o volném schůdném a
manipulačním prostoru podél koleje v šířce tři metry (plus delta v oblouku) od osy krajní koleje
(na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být prováděny žádné práce za provozu drážní
dopravy, nesmí zde být skladován žádný materiál, ukládány pracovní pomůcky, nářadí, stroje
apod.

 Upozorňujeme, že železniční trať je elektrizována jednofázovou trakční proudovou soustavou o
střídavém napětí 25 kV/50 Hz. Při provádění prací v těsné blízkosti železniční tratě je nutno
dodržet veškerá opatření vyplývající z ustanovení ČSN 34 1500 ed.2 Předpisy pro elektrická
trakční zařízení a TNŽ 34 3109 Práce na elektrických zařízeních a vedení.

 V blízkosti stavby je zřízen železniční přejezd zabezpečený světelným výstražným zařízením. Při
stavbě i po stavbě nesmí být zhoršeny rozhledové poměry dle ČSN 73 6380 (odstavování těžké
mechanizace, skládky zeminy, apod.).

 Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené žadatelem
a podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. Při provádění prací nesmí dojít k
ohrožení stability drážního tělesa. Pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen práce
ihned zastavit a havárii neprodleně oznámit OŘ Plzeň. Prováděné zemní práce musí obecně
odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce.

 Realizací stavby nesmí dojít k poškození stávajícího odvodnění drážního tělesa, případně musí
být provedeno jeho obnovení v plném rozsahu.

 Vzhledem k předloženým dokladům platí toto stanovisko výhradně pro stavbu „VPIC Kaplice (CK),
II.157 – zúžení - nádraží".

 Stavebník po ukončení prací na stavbě nebo její části prováděné v obvodu dráhy přizve OŘ Plzeň
ke kolaudačnímu řízení (před zahájením užívání stavby), na kterém protokolárně předá zástupci
OŘ Plzeň vyklizení staveniště (popř. geodetické zaměření).

 Všechny případné změny musí být předem projednány.

23. Stavba bude realizována v souladu s koordinovaným závazným stanoviskem Městského úřadu
Kaplice – odboru životního prostředí, územního plánování a památkové péče ze dne 9.12.2020
č.j. MěÚK/31845/2020:

- Odpadové hospodářství:

 Stavebník v průběhu stavby bude vést evidenci o předání odpadů z realizace stavby oprávněné
osobě a to konkrétní množství těchto druhů odpadů, jako bylo uvedeno ve schválené projektové
dokumentaci a v případě potřeby umožní stavebnímu úřadu po ukončení stavby do této
evidence nahlédnout.

 Nekontaminovaná výkopová zemina nebo jiné přírodní materiály, pokud jsou vytěžené během
stavební činnosti, mohou být použity ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na
kterém byly vytěženy. Využití mimo místo stavby se řídí vyhl. č. 294/2005 Sb.

- Ochrana přírody a krajiny:

 V případě křížení telekomunikačního vedení s vodním tokem bude postupováno v souladu s ČSN
752130 – Křížení a souběh vodních toků s dráhami, podzemními komunikacemi a vedeními.

 Pokud bude při stavebních pracích zjištěn výskyt obojživelníků, nebo jejich vývojových stádií
budou přeneseny na bezpečné místo.



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 8

V případě prací v blízkoss vzrostlých dřevin bude postupováno v souladu s ČSN 839061 –
Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při
stavebních pracích.

Při stavbě nedojde ke znečištění vodního toku a lesa závadnými látkami.

Po ukončení stavby budou ostatní pozemky navráceny do původního stavu.

24. Stavba bude realizována v souladu s všeobecnými podmínkami vyjádření Správy a údržby silnic Jč
kraje závodu Český Krumlov ze dne 9.3.2023 zn. SÚSCK/04830/23:

Na stavbu bude požádáno u příslušného stavebního úřadu o vydání povolení stavby v řízení
vedeném podle příslušných ustanovení stavebního zákona (event. jiného rozhodnuu
stavebního úřadu, na základě kterého je možno realizovat stavbu).

Před zahájením stavebních prací (v dostatečném časovém předsshu) požádá zhotovitel
stavby příslušný silniční správní úřad, tj. MěÚ v Kaplici, ODSH o vydání povolení zvláštního
užívání silnice II/157 pro uložení inženýrských síí v silničním pozemku a na provádění
stavebních prací v silničním pozemku.

Před započeem provádění prací v silničním pozemku bude zajištěna přechodná úprava
silničního provozu dopravním značením a zařízením v rozsahu a způsobu dle stanoviska
Policie ČR - Dopravní inspektorát Územního odboru Č. Krumlov.

Přechod inženýrských síí přes silnici II/157 bude proveden protlakem bez porušení povrchu
vozovky silnice. Startovací a cílová jáma budou umístěny mimo vozovku silnice v takové
vzdálenoss, aby nedošlo k poškození asfaltového povrchu komunikace. Zához výkopu bude
řádně hutněný po vrstvách max. tl. 0,2 m, aby nedocházelo k jeho sedání.

Výkopové práce v silničním pozemku u silnice II/157 budou provedeny pouze v pomocném
silničním pozemku tak, aby nedošlo k zásahu do vozovky silnice II/157. Zához výkopu bude
řádně hutněný po vrstvách max. 0,2 m, aby nedošlo k jeho sesedání.
Uložení kabelů v průběhu silničním pozemkem bude provedeno v hloubce min. 1,2 m pod
povrchem vozovky silničního tělesa nebo 1,0 m pode dnem silničního příkopu či silničního
odvodňovacího zařízení.

Upozorňujeme, že hloubka uložení a umístění trasy kabelů musí být v souladu s plánovanou
invessční akcí Jihočeského kraje „Silnice II/157 – zúžení před Kaplice – Nádraží“, na kterou je
vydáno pravomocné stavební povolení.

Upozorňujeme, že stavby sjezdů a přístupů k jednotlivým nemovitostem, ač jsou umístěny
na silničním pozemku, jsou ve vlastnictví osob připojovaných nemovitoss a tudíž je nutné si
k návrhu stavby vyžádat i jejich vyjádření.

Veškerý silniční pozemek, tak jak je deenován dle zákona č.13/1997 Sb. o pozemních
komunikacích, bude po ukončení stavebních prací uveden do původního stavu, tzn. bude
řádně upraven pomocný silniční pozemek včetně nezpevněné krajnice a silničního příkopu.

Vytěžená zemina z výkopu u silnice II/157 nebude umisťována na vozovce silnice.
V předmětném úseku silnic bude zhotovitelem stavby prováděn pravidelný úklid po
případném znečištění vozovky silnice způsobené předmětem zvláštního užívání.

Zhotovitel stavby na základě vydaného rozhodnuu o zvláštním užívání silnic uzavře se
Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, závodem Český Krumlov smlouvu o onanční
náhradě za zvláštní užívání a před započeem prací uhradí stanovený poplatek. Před vlastním
zahájením provádění stavebních prací převezme zhotovitel od zástupce Správy a údržby

vodu Český Krumlov, střediska Domoradice — M. Lepešky (tel.
, protokolárně dotčený úsek silnice 111/ 15710 a střediska Kaplice

- Ing. Krenauera (tel protokolárně dotčený úsek silnice
1IÜ15610 do dočasné opět protokolárně předá zpět.

Po realizaci stavby bude na náklady investora stavby zaměřen průběh inženýrských síí a
vyhotoven geometrický plán pro vyznačení služebnoss inženýrské sítě.

Po ukončení kolaudačního řízení (v návaznoss na zahájení užívání stavby) uzavře investor
stavby se Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje smlouvu o zřízení služebnoss



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 9

inženýrské sítě a v určeném termínu provede vklad do katastru nemovitoss a ananční
úhradu.

25. Stavba bude provedena v koordinaci s invessční akcí Jihočeského kraje „Silnice II/157 – zúžení
před Kaplice – Nádraží“, na kterou je vydáno pravomocné stavební povolení.

26. Platnost tohoto územního rozhodnuu je 2 roky od nabyy právní moci tohoto rozhodnuu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnuu správního orgánu:

CETIN a.s.,Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha
Renata Šléglová Velešín
ARMA BAU s.r.o a 1
ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice 1
Obec Netřebice, Netřebice č.p. 147, 382 32 Velešín
Obec Střítež, Kaplice-nádraží č.p. 2, Střítež, 382 42 Kaplice 2
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10
České Budějovice 10
ZZN Pelhřimov a. s., Nádražní č.p. 805, 393 57 Pelhřimov

Odůvodnění:

Dne 12.4.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnuu o umístění stavby. Na řízení se vztahuje zákon č.
416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energeecké infrastruktury a infrastruktury
elektronických komunikací (dále jen „liniový zákon“) ve znění platném do 31.12.2020. Infrastrukturou
elektronických komunikací se pro účely tohoto zákona č. 416/2009 Sb. dle § 1 odst. 5 rozumí
komunikační vedení veřejné komunikační sítě. Stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je
infrastrukturou elektronických komunikací ve smyslu citovaného zákona.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro
její řádné posouzení, byl žadatel dne 19.4.2023 vyzván k doplnění žádoss a řízení bylo přerušeno. Žádost
byla doplněna dne 1.6.2023.

Stavební úřad písemnoss ze dne 8.6.2023 č.j. MěÚK/19606/2023 oznámil zahájení územního řízení
známým účastníkům řízení, veřejnoss a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1
stavebního zákona upussl od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení
tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.
V oznámení zahájení územního řízení poučil účastníky řízení o následném doručování písemnoss dle
ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., liniový zákon.

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, stanovil stavební úřad lhůtu
5-- pracovních dnů po uplynuu zákonné 15-- denní lhůty pro možnost vyjádření se k podkladům pro
vydání rozhodnuu. Této možnoss nebylo využito.

Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona a
v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 500/2004 Sb. o správním řízení (dále jen „správní řád“). Stavební
úřad zahrnul do okruhu účastníků takové osoby – vlastníky pozemků nebo staveb, u kterých je splněna
existence vlastnického nebo jiného věcného práva jako podmínka základní, dále takové osoby, které
mohou být ve svém právu umto rozhodnuum přímo dotčeny. V souvisloss s vymezením okruhu
účastníků řízení stavební úřad zkoumal vliv a účinky navrhované stavby na své okolí a to při zohlednění



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 10

mimo jiného odstupových vzdálenoss, požární bezpečnoss stavby, vlivu a způsobu místa stavby, jejího
budoucího užívání a také vlivu stavby na své okolí. Účastníky řízení stanovil stavební úřad takto:

Účastník územního řízení podle dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha

Účastník územního řízení podle dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:
Obec Střítež , Kaplické nádraží č.p. 2, 382 42 Kaplice 2
Obec Netřebice, Netřebice č.p. 147, 382 32 Velešín

Účastník územního řízení podle dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
Vlastníci pozemků, na kterých je stavba umisťována (viz. výše uvedený seznam pozemků dotčených
stavbou) a současně ě, kteří mají k těmto pozemkům jiné věcné právo. Těmto účastníkům je oznámení o
zahájení řízení doručováno jednotlivě.

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Jihočeský kraj s právem hospodaření pro Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje, Nemanická
2133/10, 370 10 České Budějovice
ZZN Pelhřimov a. s, Nádražní 805, 393 01 Pelhřimov

ARMA BAU s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1
Renata Šléglov Velešín
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno
Jihočeský vodárenský svaz, S.K.Neumana 19, 370 01 České Budějovice
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona b) stavebního zákona
(je idennnkován dle § 86 odst. 5 stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru
nemovitoss). Těmto účastníkům je doručováno veřejnou vyhláškou:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 820/4, 3484/7 v katastrálním území Netřebice, parc. č. 2715/1, 2715/3, 2715/5, 2730/3,
2730/4, 2730/6, 2730/7, 2730/8, 2730/10, 2730/15, 2730/16, 2730/25, 2730/26, 2730/27,
2730/28, 2761/1, 2768/1, 2773/1 v katastrálním území Střítež u Kaplice

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, který nevyvolává změnu v území, soulad s územně
plánovací dokumentací posuzuje stavební úřad. Dle aktuálně platných územních plánů Obce Střítež a
Obce Netřebice, je v daném území přípustné využii pozemků pro vybudování technické infrastruktury.
Navrhovaná stavba není v rozporu s územními plány Obce Střítež a Obce Netřebice.

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona, tedy zda je v souladu s územně
plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na
ochranu architektonických a urbanissckých hodnot v území, dále s požadavky stavebního zákona a jeho
prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, i s požadavky na
veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, a v neposlední řadě s požadavky zvláštních právních
předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem
řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení.
Stavební úřad po posouzení návrhu ve všech jeho souvislostech a po posouzení všech podkladů shledal,
že umístění stavby odpovídá hlediskům péče o životní prostředí, vyhovuje požadavkům na výstavbu
stanovených vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území i vyhlášce
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby.

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a
dotčenými orgány a zjissl, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby není v
rozporu se schválenou územně plánovací dokumentací Města Kaplice a vyhovuje obecným požadavkům



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 11

na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební
úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Projektovou dokumentaci předloženou stavebnímu úřadu autorizoval Josef Filípek ČKAIT 0102190.
Projektová dokumentace je úplná, přehledná a vypracovaná oprávněnou osobou ve smyslu zákona č.
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

Stanoviska sdělili:
- Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, souhlasné
závazné stanovisko ze dne 6.3.2023 148827/2023-1322-OÚR-Br

- Městský úřad Kaplice, koordinované závazné stanovisko ze dne 9.12.2020 č.j. MěÚK/31845/2020
- Městský úřad Kaplice, vyjádření odboru dopravy a SH - součást závazného stanoviska ze dne
2.12.2020

- T-Mobile Czech Republic a.s. vyjádření o přítomnosti sítí ze dne 16.2.2023 zn. E09072/23
- CETIN a.s., vyjádření o sítích, všeobecné podmínky ochrany sítě a souhlas se stavbou z 17.2.2023 č.j.
48238/23

- ČEVAK a.s. vyjádření o přítomnosti sítí a souhlas se stavbou ze dne 20.3.2023 č.j. 023070198889
- EG.D a.s., vyjádření o přítomnosti sítí (elektrická síť ) ze dne 16.2.2023 zn. H18585-26230345 a
souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu ze dne 24.2.2023 č.j. F5269-27083072

- EG.D a.s., vyjádření o přítomností sítě plynu ze dne 16.2.2023 č.j. H18585-26230345 a souhlas se
stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy plynu EG.D a.s. ze dne
23.2.2023 zn. V3090-27083073

- České Radiokomunikace a.s. vyjádření o přítomnosti sítí z 17.2.2023 zn. UPTS/OS/326270/2023
- Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření o přítomnosti sítí z 16.2.2023 zn. MW9910217595519679
- JVS vyjádření o přítomnosti sítí z 14.3.2023 zn. 2023/447
- ČD-Telematika vyjádření o přítomnosti sítí ze dne 28.2.2023 č.j. 1202304366
- Správa a údržba silnic vyjádření k PD ze dne 9.3.2023 č.j. SÚSCK/04830/23
- Správa železnic souhrnné stanovisko ze d en 14.3.2023 zn. 7329/2023-SŽ-OŘ PLZ-OPS-207
- Drážní úřad závazné stanovisko ze dne 5.5.2021 č.j. DICR-24713/21/Kmi
- Obec Střítež vyjádření o přítomností sítí ze dne 9.12.2020 č.j. 15/2020
- Obec Netřebice vyjádření o přítomností sítí ze dne 30.3.2023 č.j. Burda/702124168
- Zemědělské Družstvo Netřebice vyjádření o přítomností sítí ze dne 16.2.2023

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Způsob doručování písemností je stanoven v § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, dále
v § 87 odst. 1 stavebního zákona a v § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní,
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. Rozhodnutí je doručováno
účastníkům řízení stanovených podle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou a je zveřejněno
i způsobem umožňující dálkový přístup – elektronicky.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Nebyly vzneseny

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
- Nebyly podány

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili

Upozornění:



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 12

Dle § 2i zákona č. 416/2009 Sb., liniový zákon, ve znění platném do 30.6.2023, se k užívání infrastruktury
elektronických komunikací nevyžaduje kolaudační souhlas ani kolaudační rozhodnutí podle stavebního
zákona.

Stavebník do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby předloží stavebnímu úřadu určující polohu
definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo
k nepodstatným odchylkám oproti ověřené projektové dokumentaci, geometrický plán. Stavebník si před
užíváním stavby opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby (viz. výše uvedené
podmínky).

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
ÚP, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje České Budějovice podáním u zdejšího
správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Bc. Michal Buriánek
vedoucí stavebního úřadu

Toto rozhodnutí vč. příloh musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Kaplice - stavebního úřadu, který vede řízení. Rozhodnutí bude zveřejněno i způsobem umožňující
dálkový přístup. Patnáctý den po vyvěšení je dnem doručení.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 12.4.2023.

Příloha:



Č.j. MěÚK/24486/2023 str. 13

Situační výkresy na podkladě katastrální mapy

Obdrží:

účastníci (dodejky)
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b )stavebního zákona (doručenky)
1. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
2. Obec Střítež, IDDS: ucc68k - veřejnou vyhlášku vyvěsit, sejmout, vráát!
3. Obec Netřebice, IDDS: mx2atsa - veřejnou vyhlášku vyvěsit, sejmout, vráát!

účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou)
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb
ZZN Pelhřimov a.
Renata Šléglová, Velešín
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
ARMA BAU s.r.o, IDDS: 6pgnbam
Obec Netřebice, IDDS: mx2atsa

účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou)
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: doručováno veřejnou
vyhláškou – vlastníci pozemků parc. č. 820/38 (ostatní plocha), parc. č. 820/39 (ostatní plocha) v
katastrálním území Netřebice, parc. č. 2715/4 (lesní pozemek), parc. č. 2730/5 (lesní pozemek), parc. č.
2730/17 (lesní pozemek), parc. č. 2730/18 (lesní pozemek), parc. č. 2730/19 (lesní pozemek), parc. č.
2730/20 (lesní pozemek), parc. č. 2730/21 (lesní pozemek), parc. č. 2730/22 (lesní pozemek), parc. č.
2730/23 (lesní pozemek), parc. č. 2730/24 (lesní pozemek), parc. č. 2730/29 (lesní pozemek), parc. č.
2730/30 (lesní pozemek), parc. č. 2753 (ostatní plocha), parc. č. 2763/2 (ostatní plocha) v katastrálním
území Střítež u Kaplice

Na vědomí:
4. Městský úřad Kaplice, odbor dopravy a silničního hospodářství, Linecká č.p. 391, 382 41 Kaplice 1
5. Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd
6. Městský úřad Kaplice, Odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče, Náměss č.p.
70, 382 41 Kaplice 1
7. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního

odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
8. Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/28, 326 00 Plzeň, Správa

traa České Budějovice, IDDS: uccchjm





Evidenční číslo: PŘ/4078/2023

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje
zaměstnance pana

Ing. Jaroslava Nohavu
Manažer

České Budějovice, PSČ 370 05

(„Zaměstnanec“)

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

x činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, jednal
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení,
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních,

x uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

x podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu)
práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

x podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4
zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a následně
Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval,

x uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné komunikační sítě,

x uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

x projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné komunikační
sítě,

x uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné komunikační
sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen „Překládka“) Společnosti pro
stavebníka bez limitu,



Evidenční číslo: PŘ/4078/2023

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

x projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů pro 
provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané 
veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou,

x projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů, 

x projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť 
Společnosti,

x zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním 
přístrojů elektronických komunikací,

x uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikací Společnosti, 

x uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnutí v oblasti výstavby sítí 
elektronických komunikací,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních 
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě částku 
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých).

Zaměstnanec je dále oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických 
komunikací od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, 
činí v každém případě částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým 
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje 
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku. 

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících 
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat 
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímání 
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.



Evidenční číslo: PŘ/4078/2023

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

Toto pověření je platné do 10.6.2024. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže. 

CETIN a.s.

Představenstvo

***
Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

***

RSA/4096
17:56 31.05.2023
CETIN a.s.
Michal Frankl, člen představenstva
Elektronicky podepsáno

RSA/4096
12:53 01.06.2023
CETIN a.s.
Martin Škop, člen představenstva
Elektronicky podepsáno



 
 

 
 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ 

69. jednání Rady Jihočeského kraje dne 27. 08. 2015 
 

 
K bodu: Svěření rozhodování o smlouvách s vlastníky veřejné technické infrastruktury a o dohodách o 
předčasném užívání stavby 
 
 

Usnesení č. 887/2015/RK-69 
 

Rada Jihočeského kraje 
I. svěřuje 
podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
hejtmanovi rozhodování o uzavírání smluv s vlastníky veřejné technické 
infrastruktury a rozhodování o uzavírání dohod o předčasném užívání stavby se 
zhotoviteli stavby, a to pro účely správních řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se staveb pozemních 
komunikací. 
II. ukládá  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části  
I. usnesení. 
 
 


